
平成 28年 6 月 2日 

 

 

各  位 

 

 

医療法人 和  同  会  

山口リハビリテーション病院 

 

 

電話工事に伴う電話不通のお知らせ 
 

 

平素より、山口リハビリテーション病院に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 

さて、下記の日程において電話工事を行います。それに伴い、工事時間中は電話・

ＦＡＸが不通となりますのでお知らせいたします。 

お客様並びに関係者の皆様には、なにかとご不便・ご迷惑をおかけしますが、何

卒ご了解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

≪電話不通時間≫ 

平成 28 年 6 月 22 日(水) 21：00～22：00 

緊急の場合の代替電話「090-8714-6702」です。 
 

◎不通になる電話番号・ＦＡＸ番号 

山口リハビリテーション病院 TEL：083-921-1616 FAX：083-925-2550 

山口幸楽苑         TEL：083-921-1617 

 

※上記の時間帯は、話中状態となり取次ができません。 

※お手数をおかけしますが、再度お電話いただくか、お急ぎの場合は代替電話に 

 お掛け下さい。 


